
广西新宇建设项目管理有限公司
填埋场片石采购（BHZC2020-J1-000125-GXXY）竞争性谈判采购

成交结果公告
广西新宇建设项目管理有限公司受北海市白水塘生活垃圾处理厂委托，根据《中华人民共和国政府采购

法》等有关规定，于 2020 年 5 月 28 日就填埋场片石采购项目以竞争性谈判方式进行采购，现就本次谈判的

成交结果公告如下：

一、采购项目名称：填埋场片石采购

采购项目编号：BHZC2020-J1-000125-GXXY

二、采购项目简要说明：本项目采购片石 10000 立方米，要求其中：混合碴：0-3 毫米，石渣：1-3,2-4,3-6

厘米，石粉：2.3-3.0 毫米；级配碎石：5-31.5 厘米，片石：20-40 厘米。

三、公告媒体及采购公告日期：

1.公告媒体：中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn) 、

广西政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）

2.采购公告日期：2020 年 5 月 24 日

四、谈判日期、地点及谈判小组成员名单：

1.谈判日期：2020 年 5 月 28 日

2.评审地点：广西北海市北海大道 158 号北园公寓星辰座 8楼 A室

3.谈判小组成员名单：唐汉卫（组长）、陈锡豪、蔡昭志（采购人评委）

五、成交信息：

1.成交供应商名称：北海顺秀商贸有限公司

2.成交供应商地址：北海市广场东里建筑小区 20 号 4 楼

3.成交总金额：人民币伍拾伍万元整（¥550000.00）

4.主要成交的名称、数量单位、金额、主要服务要求：

序号 货物名称 规格型号 数量 单位 单价（元） 单项合计（元）

1 片石

混合碴：0-3 毫米

石渣：1-3,2-4,3-6 厘米

石粉：2.3-3.0 毫米；

级配碎石：5-31.5 厘米

片石：20-40 厘米

10000 立方米 55.00 550000.00

主要服务要求：

1.交货时间：合同签订生效后，根据采购人的需求分批次供货，在接到采购人供货通知后 12 个小时内

将所需货物送到采购人指定地点；

2.交货地点：采购人指定地点；

3.其他：详见成交供应商的响应文件。

六、联系事项：

1.采购人：北海市白水塘生活垃圾处理厂 地址：北海市北京路祥和大厦附楼二楼

联系人：蔡昭志 电话：0779-2032791

2.采购代理机构：广西新宇建设项目管理有限公司 项目联系人：文媚 联系电话：0779-3969698

联系地址：广西北海市北海大道 158 号北园公寓星辰座 7 楼 A 室

3.政府采购监督管理部门：北海市财政局（政府采购监督管理科） 电话：0779-3063975

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

八、说明：供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作

日内以书面形式向采购人北海市白水塘生活垃圾处理厂或受委托代理机构广西新宇建设项目管理有限

公司提出质疑，逾期将不再受理。

附件：竞争性谈判文件

广西新宇建设项目管理有限公司 2020 年 5 月 28 日


